АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2014     № 93

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г. Островной от 27.09.2011 № 236

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области

от 03.08.2011 № 387-ПП «Об оплате труда работников областных бюджетных

и казенных учреждений Мурманской области» (в редакции постановления

Правительства Мурманской области от 22.11.2013 № 684-ПП), в целях упорядочения

муниципальных правовых актов по оплате труда работников и руководителей

муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г. Островной от 27.09.2011

№ 236 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных

учреждений ЗАТО г. Островной Мурманской области» (с последующими

изменениями) следующие изменения:

1.1. Дополнить новым пунктом 10 следующего содержания:

«10. На переходный период, до утверждения Администрацией ЗАТО

г. Островной Порядка определения должностного оклада руководителя

муниципальной организации (учреждения) ЗАТО г. Островной Мурманской области,

с 01 января 2014 года должностные оклады руководителям учреждений установить

в размерах, определенных на 2013 год.».

1.2. Пункты 10 – 12 считать пунктами 11 – 13 соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

garantf1://16874172.0/

2

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу после его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава Администрации

  ЗАТО г. Островной                     С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/